Presidência 1
  Ato 1
    Ato_Pres 1

Presidência

Ato

Ato_Pres

ATO GDGSET.GP.N.º 178, DE 19 DE ABRIL DE 2022
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do Ofício n.º 435, de 12/4/2022, da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho,
R E S O L V E
Determinar o pagamento de diárias de viagem aos Excelentíssimos Senhores Magistrados constantes da relação abaixo, para viajarem à cidade
de Brasília/DF, a fim de participarem da reunião do Grupo de Trabalho que trata da reunião de execuções no âmbito da Justiça do Trabalho,
instituído pelo Ato n.º 17/CGJT, de 28/3/2022 , conforme discriminado a seguir:
1 – KLEBER DE SOUZA WAKI – Juiz do Trabalho da 18ª Região – uma diária e meia de viagem, referente aos dias 17 e 18/4/2022; e
2 – CELSO MOREDO GARCIA – Juiz do Trabalho da 18ª Região – meia diária de viagem, referente ao dia 18/4/2022.

EMMANOEL PEREIRA
Ministro Presidente

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3455/2022 Data da disponibilização: Quarta-feira, 20 de Abril de 2022.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro Emmanoel Pereira

Presidente

Ministra Dora Maria da Costa

Vice-Presidente

Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 181345

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    Ato_Pres

		2022-04-20T17:15:15-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148